粤医会〔2024〕99 号

关于召开第十届两岸四地健康管理学术交流研讨会

暨广东省医学会第十一次健康管理学学术会议的通知

各有关单位：

为贯彻落实党的二十大报告精神，践行把保障人民健康放在优先发展的战

略位置，全面推进广东卫生建设高质量发展，结合“健康广东”建设实际，我

会定于2024年9月7-8日在广州市召开第十届两岸四地健康管理学术交流研

讨会暨广东省医学会第十一次健康管理学学术会议。届时将邀请省内外知名专

家作专题报告，欢迎从事健康管理及相关专业医护人员参加。现将有关会议事

项通知如下：

一、主要内容：1、健康管理创新理论与学科体系研究、健康管理服务模

式与路径探讨。2、慢性病早筛及其健康风险的分层评估和早期预警预测研究。

3、5G+三早健康管理系统的构建及实践。4、中医治未病与中医健康管理体系

构建。5、生活方式管理与慢性病防控、营养干预与运动管理 6、健康体检医

疗质量控制 7、主动健康管理模式的构建等与健康管理相关的其他主题。

二、时间：2024年9月7—8日。报到时间：2024年 9 月 7日 14：00

—21：00；9 月 8日 08:00-12:00，会议时间：9 月 8 日全天。

三、地点：白云国际会议中心国际会堂，地址：广州市白云区齐富路433

号，电话020-88800888。

四、参会对象：：1、本次会议邀请的领导和专家。2、两岸四地涉及健

康管理（体检）、慢性病管理、功能医学与抗衰老、预防保健、社区卫生服务、

护理服务、医务服务、护理助理、医务助理、健康教育、中医治未病和健康促

进等医疗机构的专家、学者、工作人员，研究生、从业者及企业代表。3、广

东省医学会健康管理学分会全体委员。

五、收费标准：1、正式代表：培训费（含资料费、授课费、会场使用费

等）总计 900 元/人。2、学生、研究生：凭学生有效证件注册 培训费 100 元

/人。2、住宿标准：标准双人间 500元/天间，250元/天/床位 ，请提前登录

会议网站预订，费用自理。

六、学分授予：注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育学分，请携带医

疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。

七、报名方式：请 2024 年 8 月 30 日前登录大会唯一报名网站：

https://2024jkgl.sciconf.cn或扫描下方二维码进入会议微官网注册报名。

（技术支持咨询：苏加灿，电话：13113962510）。

健康管理学术会议

八、联系方式：广东省医学会学术管理与组织管理部 高晓一，电话：

13570411896。

广东省医学会

2024 年 7 月 16 日

主题词：学术交流 健康管理学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：300 份